Pour Professionels
Enregistreur portaƟf
Mesure
Affiche
Régule vos procédés et
Enregistre toutes vos données
SYSTEMES INTERACTIFS
S D M

DONNEES TECHNIQUES.
5
CODE DE COMMANDE
P130- *CMC-XXX-XX-X-X
Alimenta on :
3 :
4 : 85V - 260Vca/Vcc
24Vca/Vcc
Nombre de connecteurs :
1
2
23
...
Versions :
99A  : Ecran 3.5”, valise avec comparƟment pour accessoires/capteurs.
Maxi 11 connecteurs entrées/sorƟes/ports de communicaƟon.
connecteurs montés sur la façade droite de la valise.
99B : Ecran 3.5”, valise sans comparƟment pour accessoires/capteurs,
Maxi 23 connecteurs entrées/sorƟes/ports de communicaƟon.
141 : Ecran 5.7” valise sans comparƟment pour accessoires/capteurs,
Maxi 23 connecteurs entrées/sorƟes/ports de communicaƟon.
Le logiciel DAQ Manager est conçu pour travailler en
associaƟon avec les enregistreurs de la série Mul Con
CMC. Ce logiciel permet de visualiser les données
enregistrées et de les afficher sous forme de graphes, de
courbes et de tableaux. Il peut les traiter par groupes de
mesure, créer des rapports et exporter les résultats vers
d'autres fichiers.
LOGICIEL
ACCESSOIRES
MS - USB flash drive
Une clé USB miniature offrant une capacité de
4 ou 8 GB de stockage de données.
Une taille de 31,3 x 12,4 mm pour seulement 6 g.
Conçue pour le stockage et le transport dans un espace
minimum, elle peut aisément être uƟlisée, directement
connectée en façade du CMC avec le capôt de la valise fermé.
31.3 mm
2
1
3
4
1 : L
2 : N
3 : n.c.
4 : PE
Alimenta on : 85..260Vca/Vcc
IN : Entrée tension 0-10Vcc
4
1
3
2 5
1 :
2 : IN +
3 : IN -
4 : GND
5 : n.c.
24Vcc*
RS-485
41
32 5 1 : DATA+
2 : DATA -
3 : GND
IN : Entrée courant 0-20mA
1 :
2 : IN +
3 : IN -
4 : GND
5 : n.c.
24Vcc*
4

* - Le code de commande complet pour le MulƟLog SRD99 devra
également être fourni
Exemple de commande :
P130-SRD-99-4-0-4 avec SRD-99-4128-1-4-0B1
Le logiciel Loggy So  permet de visualiser, d'archiver et
d'imprimer les mesures (ex : température, humidité ou pression)
stockées dans la mémoire du  MulƟLog.
Le logiciel S-Toolkit permet via l'interface de communicaƟon
série RS-485 de lire et écrire les paramètres de configuraƟon,
de meƩre à jour le logiciel interne du MulƟlog.
Il permet aussi de lire les informaƟons récupérées sur un
disque USB.
CONTENUS Connecteurs E/S : Hirshmann EF12M5 (5 broches) + bouchon.
Connecteur d'alimentaƟon : Hirshmann CA3GS (4 broches)
+ bouchon avec 1 m de câble
1 : n.c.
2 : n.c.
3 : GND
4 : IN+
5 : 24Vcc
4
5 : n.c
1
2
3
4
5 : n.c
1
2
3
4
5 : n.c
1
2
3
1 : L
2 : N
3 : n.c.
4 : PE
- Une valise portable PELI™.
- Un afficheur / enregistreurs SRD-99.
- Un câble d'alimentaƟon.
- Des connecteurs pour raccorder les capteurs et les
  ports de communicaƟon numériques.
- Un comparƟment d'accessoires
- Un CD-ROM avec logiciel d'exploitaƟon.
CO
M
CM
CP
O
RT
_H
17
-V
1.
00
SDM Thermique & Contrôle
22, Rue des PATIS
BP 292
76143 LE PETIT-QUEVILLY Cedex
Tel. (+33) 02 32 81 87 87
Fax. (+33) 02 32 81 87 93
e-mail: sdmtc@sdmtc.fr
S D M